報道関係各位 発信年月日 令和６年５月９日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部健康増進課 課長 山本 玄 主査 野原 崇史 （0836）71-1817

件

名
寄附採納式を挙行します。（メスキュード医療安全基金様からの寄附）

内   容

共英製鋼グループの企業１８社により構成されるメスキュード医療安全基金様

から御寄附をいただきましたので、次のとおり寄附採納式を行います。

記

1.日時  ５月１３日（月） 午後２時から

2.場所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

3.寄附者 メスキュード医療安全基金

     理事長 高島 浩司（たかしま こうじ） 様

4.出席者

寄附者 共英製鋼株式会社山口事業所 取締役常務執行役員

    山口事業所長       国丸  洋（くにまる ひろし） 様

メスキュード部担当課長  木村 公司（きむら こうじ）  様

受納者 山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

          副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

         福祉部長 吉岡 忠司（よしおか ただし）

5.寄附物品

金１００万円

6.寄附の目的

スマイルエイジング事業の一環として、子どもの健診事業や医療費助

成事業に活用していただくため

7.市における用途

市の子どもの健診や医療費の助成に活用いたします。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料